“购买信息产品、数据等服

务费”项目第十一包
软件和信息技术服务业

条款号 条目 内容

12
“购买信息产品、数据等服

务费”项目第十二包
软件和信息技术服务业

13
“购买信息产品、数据等服

务费”项目第十三包
软件和信息技术服务业

10.2 报价

报价的特殊规定：

□无

■有，具体情形：报价次数：二次报价。响应文件中的报价为一次

报价，第二次报价即为最后报价。

供应商的报价不能超过预算金额，否则视为无效响应。

11.1

磋商保证金

磋商保证金金额：

01 包：人民币壹万壹仟元整（￥11,000.00 元）；

02 包：人民币捌仟元整（￥8,000.00 元）；

03 包：人民币壹万贰仟元整（￥12,000.00 元）；

04 包：人民币贰仟捌佰元整（￥2,800.00 元）；

05 包：人民币陆仟元整（￥6,000.00 元）；

06 包：人民币壹万元整（￥10,000.00 元）；

07 包：人民币柒仟陆佰元整（￥7,600.00 元）；

08 包：人民币贰仟柒佰元整（￥2,700.00 元）；

09 包：人民币伍仟玖佰元整（￥5,900.00 元）；

10 包：人民币肆仟元整（￥4,000.00 元）；

11 包：人民币贰仟陆佰元整（￥2,600.00 元）；

12 包：人民币玖佰捌拾元整（￥980.00 元）；

13 包：人民币叁仟元整（￥3,000.00 元）；

磋商保证金收受人信息详见第一章采购邀请，电汇磋商保证金时需

备注所投包号。

备注：

磋商保证金形式：电汇、转账、支票（限北京使用）、汇票或者本票，

不接受现金。

为便于项目开展，建各供应商优先采用电汇、转账方式。

磋商保证金有效期应与磋商有效期一致。

11.8.5

磋商保证金不予退还的其他情形：

□无

■有，具体情形：

1)供应商行贿采购人或采购代理机构或评标专家或试图影响磋商结